
 

Regulamin udziału w licytacji 

       na obsługę gastronomiczną imprez organizowanych przez Podlaski  

                Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie na terenach wystawowych 

AGROARENA w 2016r. 

 

                                                     

 

§ 1. 

 Przedmiotem licytacji jest wyłączność na obsługę gastronomiczną i sprzedaż piwa w trakcie 

imprez targowo-wystawienniczych organizowanych przez Podlaski Ośrodek Doradztwa         

Rolniczego w Szepietowie w 2016 roku w następujących terminach: 

1. 16-17.04.2016 – Wiosenne Targi Ogrodnicze i Targi Pszczelarskie, 

2. 28-29.05.2016 -  Zielona Gala, Targi Budownictwa Wiejskiego, 

3. 25-26.06.2016 –XXIII Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych 

                                       i Dni z Doradztwem Rolniczym. 

     4.        11.09.2016  -  Podlaski Dzień Kukurydzy, VIII  Wojewódzki Konkurs Orki, 

     5.   08-09.10.2016 - Targi Ogrodnicze ,, Jesień w Sadzie i Ogrodzie”, 

                                      Targi Leśne ,, Las i My”, 

 

§ 2.   

Przystępujący do licytacji  posiada umiejętności i możliwości techniczne do wykonania 

zadania określonego w § 1 oraz stosowne wymagane prawem zezwolenie na prowadzenie 

działalności. 

         

§ 3. 

 Licytacja odbędzie się w dniu 06.04.2016.( środa ) o godzinie 12:00 w sali wykładowej   

nr 4  PODR Szepietowo. 

 

§ 4. 

1. Kwota początkowa licytacji za prawo wyłączności obsługi gastronomicznej imprez 

wymienionych w § 1 wynosi 30 000,00 zł. 

       2 . Licytację  wygrywa podmiot, którego cena w trakcie licytacji osiągnęła największą   

            wartość.    

 

§ 5. 

Przed przystąpieniem do licytacji należy wpłacić wadium w wysokości 3 000,00zł w kasie 

PODR. 

 

§ 6. 

Wadium zostanie zatrzymane w przypadku uchylania się od zawarcia umowy przez podmiot 

który zaoferuje najwyższą kwotę. W przypadku zawarcia umowy wpłacone wadium  

rozliczone będzie przy wpłacie I raty (jako część wpłaty). 

 

§ 7. 

 

W przypadku rezygnacji z obsługi gastronomicznej imprez wymienionych § 1 regulaminu  

Wykonawca wpłaci na konto PODR tytułem kary umownej kwotę 10 000,00zł za każdą 

nieobsługiwaną imprezę. 

 



§ 8.  

 

Biorący udział w licytacji wyraża zgodę na zawarcie umowy której projekt stanowi załącznik 

do niniejszego regulaminu. 

 

 

§ 9. 

Poza wpłatą kwoty za wyłączność Wykonawca zobowiązany jest zapłacić PODR, za zajęte 

stoiska wystawowe, niezbędne do prowadzenia działalności gastronomicznej, na imprezach 

targowo-wystawienniczych organizowanych przez Zamawiającego w 2016 roku, określonych 

w §1 niniejszej umowy, kwoty wynikające z aktualnego cennika usług Podlaskiego Ośrodka  

Doradztwa Rolniczego w Szepietowie, w zależności od zajętych modułów na terenach  

wystawowych podczas organizowanych przez PODR imprezach targowo-wystawienniczych.  

 

 

§ 10. 

1. Wielkość modułów o których mowa w  § 9 szczegółowo określają regulaminy dla  

poszczególnych imprez określonych w § 1 i dostępne na stronie internetowej PODR  

na miesiąc przed planowaną imprezą targowo-wystawienniczą. 

2. PODR może zmienić terminy imprez określonych w § 1 niniejszej umowy, o czym  

niezwłocznie powiadomi Wykonawcę. 

3. Wyłączność na obsługę gastronomiczną imprez określonych w § 1 niniejszej umowy  

dotyczy wyłącznie terenów wystawowych będących w wieczystym użytkowaniu   

PODR. 

4. Wyłączność na obsługę gastronomiczną nie obejmuje handlu i serwowania na  

            terenach wystawowych PODR podczas imprez określonych w §1 niniejszej umowy,  

            a w szczególności: 

            - artykułów spożywczych sprzedawanych w kawiarni i stołówce  PODR            

            - napoi alkoholowych i poczęstunków serwowanych nieodpłatnie  przez wystawców, 

            - innych napoi chłodzących niealkoholowych, 

            - sprzedaży lodów,  

            - sprzedaży artykułów spożywczych typu: pieczywa, wędlin, wyrobów regionalnych, 

               słodyczy, ciast, orzeszków prażonych itp. 

            - promocji wołowiny serwowanej przez Polski Związek Hodowców i Producentów  

              Bydła Mięsnego, na XXIII Regionalnej Wystawie Zwierząt Hodowlanych 

              i Dni z Doradztwem Rolniczym, w dniach  25 - 26.06.2016 r. 

           - promocji drobiu serwowanej przez Krajową Radę Drobiarstwa – Izba Gospodarcza  

              w Warszawie, na XXIII Regionalnej Wystawie Zwierząt Hodowlanych i Dni  

              z Doradztwem Rolniczym, w dniach 25-26.06.2016r.  

           - promocji zdrowej żywności połączonej z degustacją organizowanej przez Podlaską 

             Izbę Rolniczą, na XXIII Regionalnej Wystawie Zwierząt Hodowlanych i Dni  

              z Doradztwem Rolniczym, w dniach 25-26.06.2016r.           

 

             

§ 11. 

Uzyskanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu od Burmistrza Gminy Szepietowo należy  

do Wykonawcy. 

§ 12. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy  

Kodeksu cywilnego. 


